
            

Uchwała nr 796/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 24 października 2024r. 

 

w sprawie: przyznania nagrody wicedyrektorowi Centrum Doskonalenia Nauczycieli 

w Lesznie  

 

 

Na podstawie § 3 ust. 3 Regulaminu wynagradzania nauczycieli szkół i placówek, dla których 

organem prowadzącym jest Samorząd Województwa Wielkopolskiego stanowiącego 

Załącznik do Uchwały Nr XVIII/489/16 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 25 

kwietnia 2016 r. w sprawie ustalenia Regulaminu określającego kryteria i tryb przyznawania 

nagród dla nauczycieli szkół i placówek oświatowych, dla których organem prowadzącym jest 

Samorząd Województwa Wielkopolskiego (Dz. Urz. Woj. Wielk.  2016 r. poz. 3067) oraz § 1 

Uchwały nr 2147/2016 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 10 czerwca 2016 r. 

w sprawie ustalenia wysokości nagród Zarządu Województwa Wielkopolskiego dla 

nauczycieli szkół i placówek oświatowych, dla których organem prowadzącym jest Samorząd 

Województwa Wielkopolskiego, uchwala się, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

Przyznaje się nagrodę pierwszego stopnia w wysokości 9.000,00 zł za wzorowe wypełnianie 

zadań statutowych Centrum oraz zadań wynikających z zajmowanego stanowiska Pani 

Wardybie – Niziałek – wicedyrektorowi Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Lesznie. 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Edukacji i Nauki Urzędu 

Marszałkowskiego Województwa Wielkopolskiego w Poznaniu. 

 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

 



 

Uzasadnienie  

do uchwały nr 796/2024 

Zarządu Województwa Wielkopolskiego 

z dnia 24 października 2024r. 

 

 

Zgodnie z Uchwałą Nr XVIII/489/16 Sejmiku Województwa Wielkopolskiego z dnia 

25 kwietnia 2016 r. w sprawie ustalenia Regulaminu określającego kryteria i tryb przyznawania 

nagród dla nauczycieli szkół i placówek oświatowych, dla których organem prowadzącym jest 

Samorząd Województwa Wielkopolskiego, Zarząd Województwa Wielkopolskiego przyznaje 

nagrody za wyróżniające wyniki w pracy dydaktyczno – wychowawczej i opiekuńczej oraz 

za wzorowe prowadzenie szkoły lub placówki oświatowej.   

Pani Wardyba – Niziałek nieustanie uczestniczy w różnych formach doskonalenia 

zawodowego, wprowadza innowacyjne metody pracy, podejmuje współprace ze środowiskiem 

lokalnym, charakteryzuje się umiejętnością budowania dobrych relacji z pracownikami oraz 

potrafi ich motywować, a obowiązki służbowe wykonuje w sposób sumienny i rzetelny. 

Kandydatka podejmuje się kreatywnych i innowacyjnych działań takich jak: warsztaty 

z elementami biblioterapii cieszące się dużym zainteresowaniem w środowisku lokalnym czy 

wspomaga pracę placówek oświatowych poprzez organizację zajęć z edukacji czytelniczo – 

medialnej oraz edukacji regionalnej. Pani Wardyba - Niziałek nie należy do organizacji 

związkowej działającej w placówce w związku z powyższym ww. organizacja powstrzymała 

się od wydania opinii. 

Zgodnie z § 4 wyżej powołanej uchwały, nagrody dla nauczycieli i dyrektorów 

przyznaje się z okazji Dnia Edukacji Narodowej w wysokości określonej w Uchwale 

nr 2147/2016 Zarządu Województwa Wielkopolskiego z dnia 10 czerwca 2016 r. 

 Środki na realizację powyższego zadania zostały zabezpieczone w budżecie 

Departamentu Edukacji i Nauki w ramach działu 801, rozdziału 80195.   

Wobec powyższego podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


